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Datum: 2009-03-04 
 
Plats: Samlingssalen, Centralsjukhuset i Karlstad 
 
 
 
Distriktsmöte Värmland 
Onsdagen den 4 mars träffades 18 operationssjuksköterskor (15 stycken från Karlstad och 
3 stycken från Torsby). På grund av sjukdom kunde tyvärr ingen av de tre som anmält sig 
från Arvika komma) och en lärare som utbildar specialistsjuksköterskor i 
operationssjukvård för att få en trevlig kväll tillsammans med utbildning, information och 
en chans att träffas utanför jobbet. 
 
Malena Einestam, regionsamordnare mitt, inledde kvällen med information från 
riksföreningen vad som har varit och vad som kommer att ske inom den närmaste 
framtiden. Hon uppmanade oss att söka de föreningsbundna stipendierna och gick 
tillsammans med oss igenom de olika kriterierna. Hon poängterade vikten av att ansökan 
ska vara anonym och att vi ska ”keep it simple”. 
 
Efter denna information tog vi en stunds fruktpaus och Henrik Rapp, produktspecialist 
från Mölnlycke, passade på att visa oss lite nyheter. Bland annat visade han oss nya 
engångsarbetskläder (bussarong och byxa) i samma material som den ”frysrock” med ¾-
ärm som vi använder idag. 
 
Ann Folin, med titel Clinical Nurse Co-ordinator, från Mölnlycke höll sedan en 1 ½ 
timmes intressant föreläsning om ”säkra arbetsmetoder i operationssalen”. Hon la stor 
tyngd på att vi ska känna till vilka olika material det finns på handskar samt vilka 
reaktioner som kan uppstå. ( Irritation, Typ IV, Typ I ). Vad vi ska tänka på i vårt val av 
handske. Hon tipsade också om att vi per dator kan gå in på SBU, Statens beredning för 
medicinsk utvärdering, för senaste evidens. Där kan vi lätt ”klicka” oss vidare till ”the 
cochrane library”, där vi bland annat kan läsa deras rekommendationer angående dubbla 
handskar. 
 
Kvällen avslutade vi på Patienthotellet, där vi tillsammans åt en mycket god middag 
bestående av örtinbakad lax, pressad potatis och smörsås med gräslök. 
 
Vi tackar Henrik Rapp för maten och vi tackar Malena, Ann samt alla medlemmar som 
tog sig tid att komma denna kväll. (Trots att många hade jobbat en hel arbetsdag ). 
 
Vid pennan 
 
Carin, Distriktssamordnare i Värmland 
 


